Numărul 6. Oradea-mare 11/24 februarie 1901. Anul XXXVII

Apare duminica. Abonamentul pe an 16 cor., pe $\frac{1}{2}$ de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei

Misiunea femeii române.

Din lucrarea dnei *Maria Baiulescu*, celită la jubileul de 50 de ani al Reuniunii femeilor române din Braşov.